ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

–––––––––

Số:         /UBND-TCD
V/v khẩn trương thống kê

các thủ tục hành chính có

khai thác thông tin trong

Cơ sở dữ liệu quốc gia về

dân cư.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

 Ninh Thuận, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- UBND cấp huyện/cấp xã.

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Công văn số 6031/TCTTKĐA ngày

18/8/2023 của Tổ công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ về việc thống kê các

thủ tục hành chính có khai thác thông tin trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư

(gửi kèm),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các cơ quan, đơn vị liên quan nêu trên khẩn trương tiến hành rà

soát, thống kê đầy đủ, chính xác các thủ tục hành chính của cơ quan, đơn vị mình

liên quan đến thông tin trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư, Căn cước công

dân cần tra cứu, khai thác phục vụ giải quyết thủ tục hánh chính theo chỉ đạo của

Tổ công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ tại khoản 1 Công văn số

6031/TCTTKĐA, gửi về Công an tỉnh trước ngày 25/8/2023.

2. Giao Công an tỉnh theo dõi, đôn đốc và tập hợp, báo cáo kết quả rà soát,

gửi về Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội-Bộ Công an đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: LĐ, KTTH, VXNV, TTPVHCC;

- Lưu: VT, TCD. QMT

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T15:09:01+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-25T15:16:28+0700

		2023-08-25T15:16:43+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-25T15:17:43+0700